
Uchwała Nr XXIV/171/13 Rady Gminy
Ciechanów z dn. 31 stycznia 2013 r.

 

 

 

 

U C H W A Ł A Nr XXIV/ 171 /13

 

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 31 stycznia 2013 r.

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność gminy 
nieruchomości 

gruntowej w miejscowości Kargoszyn.



 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym / Dz. U . z 2001 r. Nr 142 , poz . 1591 z 
późn. zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala co następuje :

 

§ 1.

 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność gminy 
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kargoszyn, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 210/105 o powierzchni 449 m², w 
ramach nakładów poniesionych przez właściciela przedmiotowej 
nieruchomości na rzecz budowy urządzeń infrastruktury technicznej -drogi, 
jako opłaty adiacenckiej, ustalonej dla nieruchomości 210/79, położonej w 
miejscowości Kargoszyn. . 

§ 2.



Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

 

 

§ 3.

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

 



/ - / Eugeniusz Olszewski

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/ /13 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 30 stycznia 2013 r.



Nieruchomo gruntowa pooona jest w miejscowoci Kargoszyn, oznaczona 

numerem 210/105 o powierzchni 449 m², która zostaa utwardzona dywanikiem 

asfaltowym.Grunt na który pooono asfalt jest wasnoci osoby fizycznej i dla 

tej nieruchomoci zostaa naliczona opata adiacencka w wysokoci 15 tys 

zotych.W zwizku z czym wacicielka nieruchomoci zoya wniosek o przyjcie 

przez gmin Ciechanów, terenu na którym zostaa wykonana infrastruktura 

drogowa jako nakady poniesione w naturze na rzecz tej budowy.Nakady takie 

mona wnosi przed rozpoczciem inwestycji lub po wybudowaniu danej 

inwestycji.W tym przypadku waciciel nieruchomoci wnosi o uregulowanie 

tych spraw po wybudowaniu asfaltu. 


